
Asociace provozovatelů kin, z.s. Politických

vězňů 445/13 26601 Beroun-Město

Datum: 6.4. 2022

Místo: online- Zoom

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ PŘEDSTAVENSTVA APK

Přítomni

Martin Pošta - předseda,

Barbora Kucsa Prágerová - místopředsedkyně,

Jakub Gajdica,

Adam Gody Kocián,

Petr Vítek,

Daniel Kubelka

Michal Miškovský, ( zapisovatel )

Kristýna Malíková

omluveni

Michaela Sekerášová

Představenstvo je usnášeníschopné.

Ze stanov APK: Při rozhodování je představenstvo usnášeníschopné za přítomnosti

nadpoloviční většiny členů Představenstva. V případě rovnosti hlasů, je rozhodující hlas

předsedy jako individuálního orgánu. Není-li uvedeno jinak v těchto Stanovách, je návrh

přijat souhlasným vyjádřením nadpoloviční většiny přítomných členů.

PROGRAM:

Bod 1 přijetí nových členů

Bod 2 účetní APK

Bod 3 všeobecná diskuze nad aktuálními tématy -  výstup v oběžníku



USNESENÍ:

Bod 1

Představenstvo schvaluje přijetí nového člena dle stanov do APK  -  KINO RABŠTEJN

Hlasování : 8 pro , 0 proti , 0 zdržel se

Bod 2

Schválení uzavření DPP s účetní APK M. Kadlecovou, která v tomto roce po deseti letech

ukončuje svou činnost pro APK. Rozsah práce DPP : Předání agendy nastupujícímu

účetnímu, uzávěrka roku 2021, zpracování a předání účetního archivu APK. Hodnota prací

20tis Kč.

Hlasování : 6 pro , 0 proti , 2 zdržel se


